
Název 

organizace:

Ulice - 

č.p.

Město: PSČ: IČ:

TEL: FAX: E-mail:

Organizátor 

zájezdu:
Mob:

Ředitel 

organizace:

Název zájezdu:
Termín:

Počet 

nocí: 2

Nástupní místo:
Datum a čas 

odjezdu:

Datum a čas 

příjezdu:

Název 

ubytování:
Místo:

Stravování:

Program 

zájezdu:

V ceně zájezdu 

není:

             Podpis a razítko dodavatele:

Jméno, příjmení, funkce (čitelně)      

Podpis a razítko objednavatele:

CESTOVNÍ SMLOUVA
UZAVŘENÁ VE SMYSLU ZÁKONA Č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ KANCELÁŘ A-Z TOUR s.r.o.    739 61 Třinec, Staroměstská 592
tel.: 558 986 800-802, mobil: 602 726 283, email: ckaztour@centrum.cz

jednatel firmy: Jaroslav Walczysko, IČ: 286 38 565, č. účtu: 43-7964750297/0100

DODAVATEL:

957

administrativa@zsjablunkov.cz

Mgr. Pavel Kantor

Ostřihom, Budapešť, Eger 17.-19.11.2023

723 953 076

558 340 079

Pavla Pyszková

Povinné pojištění proti úpadku č. 0201900190 

OBJEDNAVATEL (ZÁKAZNÍK):

739 91

Základní škola Jablunkov, Lesní 190, přísp. org. Lesní 190

68334265Jablunkov

dle nabídkového letáku, příloha č.1

VÝPOČET CENY SLUŽEB, KTERÉ JSOU V 

CENĚ ZÁJEZDU

vše co není uvedeno v ceně zájezdu, viz nabídkový leták, příloha č.1

CENA ZA OSOBU

zdarma

           1.den: Odjezd v 5:00 z nástupního místa přes Slovensko do Ostřihomi (Esztergom) - největší katedrála v zemi, ve které je pochován i první maďarský král Budapešť - autobusem na vrch Gellért, 

pevnost Citadela s nejkrásnější vyhlídkou na město. Přesun na prohlídku historického centra a jeho nejzajímavějších míst – hradní čtvrť, Budínský hrad (Královský palác), Matyášův chrám a Rybářský chrám. 

Odjezd na ubytování, večeře. 2.den: Dopoledne pokračování prohlídky Budapešti - řetězový most, památná budova parlamentu, bazilika sv. Štěpána, tržnice Vásárcsarnok a Náměstí hrdinů. Odjezd do 

Egeru – místní hrad - symbol statečného odboje proti Turkům, barokní náměstí, kostel Sv. Antonína z Padovy, minaret z turecké éry a radnice. Odjezd na ubytování, večeře, odjezd na návštěvu vyhlášeného 

„Údolí krásných žen“ (Szépasszonyvölgy) s více než dvěma sty vinnými sklípky. V jednom z nich posedíme a ochutnáme několik vzorků místních výborných vín. 3.den: Po snídani termální lázně Egerszalök - 

maďarské Pamukkale.  Po koupání cesta domů. Večer návrat do Jablunkova.

Organizátor zájezdu 1 osoba

Základní cena za osobu 4 950 Kč

ZŠ Jablunkov v 5:00 hodin ve večerních hodinách

3* hotel v Budapešti, Penzion Bacchus

polopenze

Budapešť, Eger

2,3lůžkové pokoje
Vybavení 

pokojů:

CELKOVÁ CENA ZA SKUPINU

Předpokládaný počet osob

227 700 Kč

47

Součástí smlouvy je zaslání jmenného seznamu účastníků 

zájezdu, který musí být doručen CK A-Z TOUR s.r.o. 

nejpozději 30 dnů před termínem odjezdu, na základě 

kterého bude vystaven konečný doplatek. Za správnost 

údajů je zodpovědný vedoucí skupiny.

v ceně

v ceně

Kompl. cestovní pojištění v ceně

v ceněPosezení s ochutnávkou ve vinném sklípku

Místní poplatky

Doprava

Průvodce CK

Polopenze v ceně

v ceně

Obě strany souhlasí s tím, že platba bude rozdělena na 2 části, 

a to: záloha ve výši 84.000 Kč bude uhrazena do 31.3.2023, 

doplatek 143.700 Kč bude uhrazen do 17.10.2023. Způsob 

platby: bankovním převodem na účet na základě cestovní 

smlouvy. Případná reklamace zájezdu ze strany objednavatele 

nemá na datum splatnosti odkladný účinek. Objednavatel je 

povinen ihned hlásit výrazné změny v počtu nahlášených 

osob. Poslední možnost změnit počet účastníků zájezdu je 

14 dnů před datem odjezdu. Po této době bude CK A-Z 

TOUR s.r.o. účtovat stornopoplatky ve výši 100% ceny 

zájezdu.

Č. SML. (VARIABILNÍ SYMBOL)

…..…………………………………………….

Datum:……………………2023V…………………………………….

OBJEDNANÉ SLUŽBY:

Stvrzujeme svým podpisem, že jsme se seznámili se ,,Všeobecnými 

podmínkami pro účastníky pobytů a zájezdů pořádaných CK A-Z TOUR s.r.o." a 

souhlasíme s nimi v plném rozsahu.

Objednavatel bere na vědomí, že cena zájezdu je určena pro minimálně 40 osob. 

mailto:administrativa@zsjablunkov.cz
mailto:administrativa@zsjablunkov.cz
mailto:administrativa@zsjablunkov.cz

